The reply of the canons was as follows : "First of all, we seek to have

restored to us the campanile and bell and those things which we placed in

"3 Quod enlm asserit se claves Ipsius campanilis habulsse minime verum est. cum
llle qui preest operi ipsius ecclesie. seu campanilis. quem superstantem dicimus. com-

missa sibi a populo nostre civitatis administratione. ipsas claves habebat. . . . Preterea

quod altare malus mirablliter constructum in quo condita sunt carpora predictorum

martirum et prefati confessoris. sit sub cura et providentia abbatis eiusdem monasterii.

ex lectione precepti dompni Angilberti bone memorie archlepiscopi qui prefati mirifici

constructor exstitit. . . . Ad id vero quod prepositus dicit. canonicam ibi ante con-

structionem monasterii fuisse. eandemque perseverasse. abbas respondet canonicam ibi

monasterii constructionis tempore non fuisse. scd ab archiepiscopo per Fortem diaconum

eandem ecclesiam detentam fore, ex Instrumentis Liutprandi regis tempore confectis.

manifeste declaratur. Instrumentum vero quod tempore Desiderli longobardorum

regis confectum. quem post Liuprandum fuisse constat, prepositus hostendit. ex scripture

qualitate. et slgnorum varietate. et ipsius membrane novitate. falsum esse redarguimus

et si falsi suspicione careret. canonicam tamen seu canonicos ibi fuisse non designat.

Sed et si canonicam eo tempore ibi fuisse constaret. ex eo tamen quod predictus reveren-

tissimus dorapnus Petrus archiepiscopus monasterium construxit et totius ecclesie

rectitudinem et dominatlonem cum possessionibus ibidem coUatis aut conferendis ipsi

abbati eiusque successoribus contulit. et canonice nullam mentionem habuit. canonicam

in monasterium transtulisse convincitur. . . . Nuper vero Martinus prepositus una cum

canonicis super oblatione et parochia campanili quoque novo quod per decretum Anselmi

de pusterla sibi vindicabat. ideoque campanas in eo ponere sibi licere asservabat.

(Allegationes mris del monastero di S. Ambrogio presentate ai legati apostolici,

cardinali Guido ed Ubaldo, nel 1144, printed by Biscaro).
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the campanile, since the monks with the authority of the laity [that is, in

consequence of the decree of the consuls} broke with violence the door of

the campanile and took possession of it. . . . If indeed it be doubted that the

canons own that campanile we solemnly affirm that for twelve years and more

before the above-mentioned iniquitous decision, and up to the time of that,